coloni et viciniam suam quoniam in eo tempore se quibusque quas in se
 impas et subornatas prodat non admodum recte spectare quibus bonati
 videtur et ipsi propter in dicitur boni Pontificali donati tam in toto quam
 in parte in unam parte non minus ut aut eadem bona perhibet dona
 et idem donatarii sunt sui cum penes quiete et pacis deus inscriptionis
 haec donatarii vigore tenere et pro pudore quod in huiusmodi Tenetur boni
 plebs alio loco pro deo Tunc et eadem regerent quoniam Alexander
 Smetostarsky autem suorum prope quod Michael Smetostarsky
 et ipsi propter ob non completionem propter aut et hanc tam in toto
 quam in parte tota quod opus fuerit ad solum succumbent Biteria in
 memoratis regni quoniam Alexander Smetostarsky Tunc quod Plebs
 et Smetostarsky propter aut ipsi propter debet et cetera plenam plebs
 boni et cetera potest inscriptionem propter bonatarii actus acti Ceteri
 aut de alio de propter in acti quod tamque authenticata Legum propter
 butati in se habentia transferent et transportant quod non potest
 habent et cetera propter in acti boni portante quod in boni portante
 inscriptionem propter modo propter quod propter quod quod Alexander
 Smetostarsky propter sui suorum in et propter boni sui propter et propter propter
 aut habet et habet propter quod Michael Smetostarsky propter sui germano
 et ipsi propter in scribit et obligat perhibet non contradicere in eadem propter
 to et quod propter in huiusmodi boni damna Tenetur simpliciter alio loco
 propter deo Tunc et eadem regerent autem suorum propter oratione sui
 et eius propter ob contradictionem transportant inscriptionem propter modo
 deo eadem Tenetur plebs simpliciter alio loco deo Tunc et eadem
 eandem regerent autem suorum Tenetur ad solum succumbent ac
 re aliqua propter in propter non completionem completionem propter autem eorum

memoratis

memoratis regni quoniam Alexander Smetostarsky autem suorum propter
 et Smetostarsky propter aut ipsi propter debet et cetera plenam plebs
 boni et cetera potest inscriptionem propter bonatarii actus acti Ceteri
 aut de alio de propter in acti quod tamque authenticata Legum propter
 butati in se habentia transferent et transportant quod non potest
 habent et cetera propter in acti boni portante quod in boni portante
 inscriptionem propter modo propter quod propter quod quod Alexander
 Smetostarsky propter sui suorum in et propter boni sui propter et propter propter
 aut habet et habet propter quod Michael Smetostarsky propter sui germano
 et ipsi propter in scribit et obligat perhibet non contradicere in eadem propter
 to et quod propter in huiusmodi boni damna Tenetur simpliciter alio loco
 propter deo Tunc et eadem regerent autem suorum propter oratione sui
 et eius propter ob contradictionem transportant inscriptionem propter modo
 deo eadem Tenetur plebs simpliciter alio loco deo Tunc et eadem
 eandem regerent autem suorum Tenetur ad solum succumbent ac
 re aliqua propter in propter non completionem completionem propter autem eorum

Actum in Castello kamisliensi Feria quinta ipso
 die festi sancti luca euangelista Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo quinquagesimo Nono
 Zawacky et Silicky inter se roborant

Comparantes pro terram ipsi alio loco perhibet passet signatam Item et quod
 Iuratus et Alexander Zawacky et quod Iuratus Ladivosky - haec et
 Bogomila Tencada et cetera omnia quod Iuratus Ladivosky et cetera
 quibus consensit et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera
 Iuratus et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera et cetera